アルミヒートシンク
拡散配光カバー
D-FL110-AC
FREE Lumiere Japan co.,Ltd
110W型LED蛍光灯
230°
-20℃～50℃
屋内
40,000時間 (使用環境にて変化いたします。)
モデル名
消費電力
駆動電圧
使用温度
15～60％RH使用湿度
使用環境
照射角度
寿　命
色温度
D-FL110-AC
50W±5W
AC100～270V (50～60Hz)
5000k
光束 (Lm) 5520Lm
■製品仕様
0.7
●吊り金物は確実に固定して下さい。
●屋外での使用は出来ません。
●AC駆動です。ご注意下さい。
●高温環境化(50℃以上)でのご利用は
　できません。
D-FL110-AC  承認図
2012.10.30
1
2
3
4
5
6
7
品番 品　名 材　質 数量 摘　　要
第三角法 単位 : mm 尺度 質量 Kg
※本品の規格および外観は改良のため予告なしに変更する事がありますので、あらかじめご了承下さい。
Ra85
照　度 820Lx/m直下
配光角
2367±1.5
75 75 ∅32.7
∅30
落下防止フック
落下防止フック
①
②
43
21.5
■落下防止金具(SUS製 スリップ防止付)
③
⏀4mm
口金 Rd17
サイドカバー 防火PC 2
1
PC 乳半
SUS ゴムコーティング
両端AC入力で点灯可能です。
LED 照明灯
AC100V
L N
ラベル
■配線方法